
UCHWAŁA NR IX/84/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miasta Bolesławiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz  § 26 ust. 2 pkt 1 uchwały 
nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. 
poz. 2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, z 2020 r. 
poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się ramowy terminarz i tematykę sesji Rady Miasta Bolesławiec  

na 2025 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

Bolesławiec 
 

Łukasz Jaźwiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793A1D3-22B6-401C-B317-0AEC3C4441DD. Podpisany Strona 1



   

 

 

 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

i zreferowanie 

materiałów 

1. 2. 3. 4. 

1. styczeń 2025 r. 

 

Stan realizacji projektów dofinansowanych ze 

środków pomocowych. 

Prezydent Miasta 

Wydział wiodący: RiP  

Naczelnicy Wydziałów 

i Kier. Jednostek Org. 

2. luty 2025 r. 

 

Sprawozdanie z realizacji programu 

Bolesławiecka Karta Dużej Rodziny. 

 

Sprawozdanie z realizacji programu 

Bolesławiecka Karta Mieszkańca. 

Prezydent Miasta 

Koordynator Programu  

 

Prezydent Miasta 

Wydział SP  

3. marzec 2025 r. 

 

Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego za 2024 r.: 

Komendanta Powiatowego Policji, 

Prokuratora Rejonowego, 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej. 

 

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej. 

 

 

KPP 

Prokur. Rej. 

KP PSP 

 

 

Komendant SM 

4. kwiecień 2025 r. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Bolesławiec z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

Informacja na temat działań wynikających 

z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

Prezydent Miasta 

Wydział SP 

 

 

Prezydent Miasta 

Wydział ZI 

 

5. maj 2025 r. 

 

Raport o stanie gminy. 

Wotum zaufania dla Prezydenta Miasta. 

 

 

 

 

Sprawozdanie z realizacji budżetu za rok 2024. 

Absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

Prezydent Miasta 

Sekretarz 

Miasta/Naczelnicy 

Wydziałów i Kier. 

Jednostek Org. 

 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

6. czerwiec 2025 r. 

 

Informacja na temat planowanych form 

wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanych 

przez instytucje: BOK-MCC, MBP-CW, Muzeum 

Ceramiki, MOSiR 

 

 

Raport z wykonania w 2024 roku Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2025. 

Prezydent Miasta 

Wydział wiodący: RiP, 

Jednostki: MOSiR, 

BOK-MCC, MBP-CW, 

Muzeum Ceramiki 

 

Prezydent Miasta 

Wydział SP 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/84/2024
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793A1D3-22B6-401C-B317-0AEC3C4441DD. Podpisany Strona 1



 

Sprawozdanie z realizacji Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

Prezydent Miasta 

Wydział SP 

Dyrektor MOPS 

7. sierpień 2025 r. 

 

Informacja na temat dróg w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec. 

Prezydent Miasta 

Wydział ZI 

8. wrzesień 2025 r. 

 

Sprawozdanie z realizacji „Strategii 

rozwiązywania problemów społecznych 

w mieście Bolesławiec”. 

 

Sprawozdanie z realizacji zadań „Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec na lata 2024-2026."  

 

Sprawozdanie z działalności MOPS, w tym  

DzD Senior+, I ŚDS, II ŚDS oraz DPS za 

2024 rok. 

Prezydent Miasta 

Wydział SP 

Dyrektor MOPS  

 

Prezydent Miasta 

Wydział SP 

MOPS 

 

Prezydent Miasta 

Wydział wiodący: SP 

Jednostki: MOPS, DzD 

Senior+, I i II ŚDS, 

DPS 

9. październik 

2025 r. 

 

Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Miejskiej Bolesławiec 

w roku szkolnym 2024/2025. 

 

Analiza oświadczeń majątkowych. 

Prezydent Miasta 

Wydział OW 

 

 

Prezydent Miasta 

Przewodniczący Rady 

Miasta 

10. listopad 2025 r. 

 

Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji 

stałych Rady Miasta za 2025 r. 

 

Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady 

Miasta na rok 2026. 

 

Uchwalenie planu pracy Rady Miasta na rok 

2026. 

 

Przewodniczący Komisji 

stałych Rady Miasta 

 

Przewodniczący Komisji 

stałych Rady Miasta 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta 

11. grudzień 2025 r. 

 

Uchwalenie budżetu miasta na rok 2026. Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793A1D3-22B6-401C-B317-0AEC3C4441DD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 26 uchwały Nr XXIX/215/2012 z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec Rada Miasta odbywa sesje zwyczajne 
z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej niż raz na 
kwartał. Sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793A1D3-22B6-401C-B317-0AEC3C4441DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/84/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


